ERSATZTEIL-LISTE .- R1. 2
GAGGENALU SPARE PARTS LIST LK 341/545-022 5.9




Stueckliste ES650014
[K34102°2 IK3450272

I S S N A A S e ekl e e mpe—y s SR TN HEEE TN NS I UEEE TN TN IS IS I I DI DI DI IS DI DI DS DI I I D S T T W g e —— e e— ek R I . B B SIS SIS S e e e s e mhhll il e A R e A D G G mlhil Rl s mis S S . S T

1 233426 Kondensator Condenser
Vi 321596 Kondensatorbride Condenser bride
3 158062 Schraube 3,5 x 272 Screw, 3,5 x 2¢
A 522096 Durchfuehrungstuelle Grommet
5 099331 Wasserverdunstergefaess Water evaporator tray
6 322979 Trockenpatrone Drier
7 320818 Feder zu Wasserverdunsterge- Spring for water evapora
Taess tor Tray
8 141447 Kompressor 220 V - 240 V Compressor, 220 V - 240 \
9 293448 Distanzleiste Links Distance rail, Left
10 322010 Schraube 3,5 x 9,5 Screw, 3,5 x 92,5
11 293449 Kompressortraeger Compressor holder
12 158227 Taptite-Schraube Screw
13 158064 Faecherscheibe Fan disk
14 098855 Anschlusskabel, D + F Power cord, D + F
099518 Anschlusskabel, CH Power cord,-CH
15 293450 Distanzleiste rechts Distance rait, right
16 158133 KLixon Clixon
17 158134 PTC-Anlasser fuer Kompressor PTC-starter for compresso
18 321545 Fuellstutzen 0,6%x0,75x90 Charging connection, 0,6x
0,75 x 90
19 323294 Anschluss-Schema Wiring diagram

E650014_10_2



IK 341/345-027

ERSATZTEIL-LISTE
SPARE PARTS LIST

;
m

T EEE—— g e—

il g, T, YT




Stueckliste E&650014
IK34102°2 IK34502°2

— — — N VEEEN TN TEET DI DI I DI DI DI T IS DI BT DI A AT DI S DI D S I DI DI DS D D S DI DN B B B BT T e e e e e ik sl S S S e s sl O R T DS AR S . S - S-S - - TS - - - -_—_—a_—_—

R G g S . S e R e el e i B e G S —— —— — — — — R s wmmm s whis el - BB S S S L L IS S TS S S S - - S S - - - - —

1 295553 Thermostatgehaeuse Thermostat housing

2 321426 Lampenabdeckung Lamp cover

3 321476 Stoessel zu Thermostat Push rod for thermostat
gehaeuse housing

‘A 321449 Tastschalter Switch

5 158066 Thermostat Thermostat

6 157565 Lampenfassung Lamp socket

7 157558 Lampe Lamp

8 321555 Isolierschlauch 3800 mm Insulating hose, 800 mm

9 520817 Verbindungsleitung Connecting Line

10 158137 Thermostatknopt Thermostat knob

11 322011 Shaft-Clips Shaft-clips

12 158267 Schraube 4,2 x 13 mm Screw, 4,2 x 13 mm

13 323820 Schraube 4,2 x 45 mm Screw, 4,2 x 45 mm

E650014_10_4



e e el R RS RIS W .

GAGGENAU

ERSATZTEIL-LISTE
SPARE PARTS LIST

IK 341/545-022




Stueckliste E650014
IK34102°2 IK34502°2

ey S O SO S S I SR ————————e S I R e o R e I e e A e e

Pos Mat-Nr Bezeichnung DPescription

1 322012 Nivellierschraube Levelling screw

fut 322042 Nivellierlasche Levelling flap

3 322114 Mutter M5 Nut, M5

A 293476 Abdeckung zu Nivellierung Cover for Levelling
5 322010 Schraube, 3,5 x 9,5 Screw, 3,5 x 9,5

6 293477 Befestigungswinkel Fixing angle

7 320114 Schraube, 3,5 x 17 Screw, 3,5 x 17

E650014_10_46



ERSATZTEIL-LISTE
SPARE PARTS LIST

~ERCY LTS B
.""". = — "|_

H‘x\h‘\:\- iy

Y

&

10

F

i '
."}r '&\1"-

N

0,

N

L
%
/
L]

AN

7

Ty
W

) v\
RN

LK 347/7345-022




Stueckliste E650014
IK341022 [IK34502°2

— — g E——— e TN TR EEEE EEE TEET T I I I DI DI DI A IS B D DS e - DR G A SO WIS DS S T T B I N A A T P e e o — — il Gl e S A S T T . s e e sl omhis S A i Y T T T E A T e - - E—— " —_—"———_——

1 233428 Tuer geschaeumt Door, foamed

2 158072 Scharnier rechts oben Hinge, right, tocp
Links unten left, bottom

3 158073 Scharnier rechts unten Hinge, right, bottom
Links oben left, top

4 320154 Schraube 0 3,9 x 13 Screw, 0 3,9 x 13

5 322115 Schraube M5 x 14 Screw, M5 x 14

6 320156 U-Scheibe 0 3,5 x 10 Washer, 0 3,5 x 10

7 211864 Magnetttirdichtung Magnetic door gasket

8 293558 SchiebetLir SLiding door

Q 293255 Halterungsstab Slat

10 293471 Tuerleiste Door strip

11 099335 Eierschale Egg tray

12 293472 Butterfachdeckel Cover for butter dish

13 158074 Scharnier zu Butterfach- Hinge for cover for buttet
deckel dish

14 158075 Spreitzniet Rivet

15 322761 Butterdose Butter box

16 293744 Tuerleiste Scharnier rechts DPoor strip, hinge right

293745 TUrleiste Scharnier Links Door strip, hinge Left

E450014_10 8



ERSATZTEIL-LISTE
SPARE PARTS LIST

IK 341/345-027

11792




Stueckliste E&650014
IK34102°2 IK3450272

I I I I I T I T I B e e e A T I T T N W DI DS D BN BN e e s mhes mmbei snlis il mise monin dall AEP MDY SIS EEEE EEES EEES EEEF EEST TS WS mmmn s e ke sl . S S . . A " s s e el sl sl e ol BN T D T T B e e e T e S SE—aa——

Pos Mat—Nr. Bezeichnung Pescription

1 211788 Gefrierfachtuer D Freezer compartment door,C
211830 Cefrierfachtuer F Freezer compariment door,F

2 158135 Griff zu Gefrierfachtuer Handle for freezer com

partment door

3 158136 Feder Spring

A 321464 Scharnierbolzen Hinge bogt

5 320427 L agerbuechse Bearing bush

6 3221035 Einrasistueck Locking part

4 322095 Schraube weiss 0 3,5 x 16 Screw, white, 0 3,5 x16

E650014_10_10



